
 
 

РЕФТИНСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

С ПОЛНОМОЧИЯМИ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕФТИНСКИЙ 
 

РЕШЕНИЕ 
 

«01» августа 2012 г.  № 21/103 

 

п. Рефтинский 

 

Об утверждении формы сведений, представляемые для опубликования в 

средствах массовой информации в ходе выдвижения и регистрации 

кандидатов на повторных выборах депутата Думы городского округа 

Рефтинский пятого созыва по пятимандатному избирательному округу 

№ 3 14 октября 2012 года 
 

Руководствуясь пунктом 1 статьи 26, пунктом 3 статьи 60 

Избирательного кодекса Свердловской области, Рефтинская поселковая 

территориальная избирательная комиссия с полномочиями избирательной 

комиссии городского округа Рефтинский р е ш и л а: 

1. Утвердить форму сведений, представляемые для опубликования в 

средствах массовой информации в ходе выдвижения и регистрации 

кандидатов на повторных выборах депутата Думы городского округа 

Рефтинский пятого созыва по пятимандатному избирательному округу № 3 

14 октября 2012 года (прилагается). 

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Рефтинской поселковой территориальной избирательной комиссии. 

3. Направить решение средствам массовой информации, органам 



 2 

местного самоуправления. 

4. Контроль исполнения возложить на председателя Комиссии Е.В. 

Черемных. 

 

Председатель Рефтинской поселковой 

территориальной избирательной комиссии 

с полномочиями избирательной комиссии 

городского округа Рефтинский  

  

 

 

Е.В. Черемных 

   

Секретарь Рефтинской поселковой 

территориальной избирательной комиссии 

с полномочиями избирательной комиссии 

городского округа Рефтинский  

  

 

 

И.В. Долгих 

  

 



УТВЕРЖДЕНО 

решением Рефтинской поселковой территориальной 

избирательной комиссии с полномочиями избирательной 

комиссии городского округа Рефтинский 

 от 01 августа 2012 г. № 21/103 

 

СВЕДЕНИЯ  

представляемые для опубликования в средствах массовой информации в ходе выдвижения и регистрации кандидатов на 

повторных выборах депутата Думы городского округа Рефтинский пятого созыва по пятимандатному избирательному 

округу № 3 14 октября 2012 года  
 

№ Фамилия 
имя, 

отчество 

Дата
рожд

ения 

Обра
зован

ие 

Основное 
место работы 

или службы, 

занимаемая 

должность (в 
случае 

отсутствия 

основного 
места работы 

или службы - 

род занятий) 

Место 
жительс

тва 

(населен

ный 
пункт) 

Кем 
выдвинут 

(самовыдви

жение, 

избирательн
ым 

объединени

ем) 

Принадлеж
ность к 

избирательн

ому 

объединени
ю 

(политическ

ой партии, 
общественн

ому 

объединени
ю), статус в 

нем 

Граждан
ство (в 

том 

числе 

граждан
ство 

иностра

нного 
государс

тва) 

Сведения 
о 

неснятой 

или 

непогаше
нной 

судимости 

(при 
наличии) 

Сведения 
об 

исполнении 

обязанносте

й депутата 
не 

непостоянн

ой основе 
(при 

наличии) 

Дата 
выдвижен

ия 

Дата и 
основан

ие 

регистра

ции 
кандидат

ом 

Сведени
я о 

выбытии 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

 

 

 

             

 

 

 


